podtytuł- C24 Rejestrator czasu pracy z kolorowym ekranem
dotykowym LCD i czytnikiem kart Unique
Rejestrator bibi-C24 jest urządzeniem przeznaczonym do rejestracji czasu pracy w systemie  bibinet. Odczytuje identyfkator (UID) kart
zbliżeniowych pracujących na częstotliwości 125 kHz z modulacją amplitudy tryb Manchester: Unique, EM4102, EM 4200.
Rejestrator pozwala na wybór typu zdarzenia (normalne, służbowe, socjalne - przerwa) oraz kierunku rejestracji (wejście/wyjście).
Obsługuje dwa języki napisów: polski i angielski. Do zmiany języka służy przycisk ekranowy. Urządzenie nie posiada wyjść sterujących
elementami wykonawczymi kontroli dostępu.
Rejestrator posiada zegar czasu rzeczywistego synchronizowany do internetowych serwerów czasu. Wbudowana pamięć pozwala

Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
Opcjonalny element montażowy standardowa puszka instalacyjna o średnicy 60 mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
Symbol bibi-C24.m.k
Zastosowane oznaczenia
bibi-C24 symbol urządzenia
m wariant rejestratora
PoE napięcie zasilania 48 V DC
12/24 napięcie zasilania 10 – 28 V DC
k kolor urządzenia
L kolor lava - ciemny graft (NCS S 7502-B)
J kolor jasnoszary – kremowy (RAL 9002)
Przykład bibi-C24.PoE.L
rejestrator w kolorze lava z napięciem zasilania 48 V DC
podtytuł
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul. Wieniawskiego 16.
64-920 Piła
tel./fax: 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich frm.
- C24 bibi
SCHEMAT PODŁĄCZENIA REJESTRATORA
switch / router z PoE
bibi-C24.PoE
switch / router
bibi-C24.PoE
zasilacz PoE 48 V
switch / router
bibi-C24.12/24
zasilacz PoE 24 V
switch / router
bibi-C24.12/24
adapter PoE
Zasilacz buforowy
podtytuł
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul. Wieniawskiego 16.
64-920 Piła
tel./fax: 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich frm.
- C24 bibi
WYMIARY